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جناب آقای دکتر تقوی رضوی زاده 
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت 

سرکار خانم مرحومه تقوی رضوی زاده
 را به حضرتعالی و خانواده گرامی تان تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد منان برای آن 

مرحومه علو درجات و برای بازماندگان محترم صبر و شکیبایی مسئلت داریم.

خانواده خُلقی

 شنبه 2 آذر 1398 
1۵اخبار2۵ ربیع الاول  1۴۴1.شماره 2۰2۴8 پذیرش تلفنی:37۰1۰ -  37۰۰9999 پذیرش آگهی های ترحیم و  تسلیت: 

www.37010.ir :پذیرش اینترنتی

موافقت دولت با پرداخت 7۰۰میلیون یورو برای  راه آهن بیرجند 
قاسمی -دولت با اختصاص 700 میلیون یورو برای 
احداث راه آهن بیرجند - زاهدان موافقت کرد. این 
خبر را نماینده مردم بیرجند، خوسف و درمیان  
به»خراسان «اعلام کرد و گفت: هیئت دولت مصوب 
کرده است وام خارجی از روسیه برای احداث راه 
آهن استان دریافت شود البته مبلغ توافقات و وام 
مد نظر بیشتر و برای پروژه های متعددی است اما 
700 میلیون یورو از آن برای راه آهن استان خواهد 
بود.  حجت الاسلام »عبادی« مسیر مد  نظر برای 

احداث راه آهن را از زاهدان – بیرجند و بیرجند-
ــزود: 50 کیلومتر از  یونسی-گناباد دانست و اف
مسیر یونسی به گناباد و بیرجند - قاین شروع شده 
است و در استان هم 25 میلیارد تومان برای اجرای 
پــروژه اختصاص یافته  و احــداث را ه آهن از طرف 
زاهدان نیز  شروع شده است. به گفته وی، جزئیات 
بیشتری اعلام نشده است و هیئت دولت در سفر 
اعضای کمیسیون اقتصادی، جزئیات هزینه کرد 
وام را مطرح کرد که یکی از آن ها راه آهن استان بود. 

کشف 1۵۰ میلیارد کالای قاچاق در پردیس
 فرمانده انتظامی ویــژه شرق استان تهران از 
ــالای قــاچــاق در  ــال ک کشف 150 میلیارد ری

محدوده شهرستان پردیس خبر داد.
 به گزارش ایسنا سردار کیومرث عزیزی خاطر 
نشان کرد: در اجرای طرح سراسری مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز و در پی اخبار رسیده مبنی بر 
انباشت کالای خارجی توسط فردی در منطقه 
امنیت  و  اطلاعات  پلیس  خرمدشت،  صنعتی 

شهرستان پردیس بررسی دقیق موضوع را در 
دستور کار خود قرار داد. فرمانده انتظامی ویژه 
شــرق استان تهران با بیان ایــن که ارزش این 
کشفیات بنا بر نظر کارشناسان 150میلیارد 
ریال اعلام شده است خاطرنشان کرد: این انبار 
با توجه به خارجی بودن کالای مکشوفه و ارائه 
ــدارک گمرکی، پلمب و مالک آن به  نشدن م

مراجع قضایی معرفی شد.

معاون اشتغال وزیر کار اعلام کرد:

توافق با 3 صندوق بیمه ای برای بیمه شاغلان روستایی
معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزیر کار 
از بیمه ۳5 درصــد شاغلان طرح اشتغال 
روستایی در سال گذشته خبر داد و گفت: بر 
اساس هدف گذاری صورت گرفته امسال 
ــزار نفر از روستاییان را در طرح  100 ه
اشتغال روستایی بیمه خواهیم کرد. عیسی 
منصوری در گفت وگو با ایسنا،درباره اقدام 
وزارت کار برای بیمه شاغلان طرح اشتغال 
روستایی گفت: درصددیم بخشی از اشتغال 
را که از طریق برنامه اشتغال روستایی به 
وجود می آید به اشتغال رسمی تبدیل کنیم.

توافق با 3 صندوق بیمه ای برای بیمه 	 
شاغلان روستایی

وی ادامــه داد: با توجه به آن که بر اساس 
تمام شماری که در این زمینه کردیم، عدد 
قابل توجهی از افــراد شاغل در این طرح 
بیمه نشده بودند، بنابراین با سازمان تامین 
و  روستاییان  صندوق  ــژه  وی به  اجتماعی 
معدنی  محصولات  بیمه  صندوق  عشایر، 
و صندوق بیمه محصولات کــشــاورزی به 
شکل شبکه ای توافق کردیم تا هر کسی 
که از تسهیلات اشتغال روستایی استفاده 
کرد، نیروهای کارش الزاما در این سازوکار 
و  کارآفرینی  توسعه  معاون  شوند.  بیمه 
اشتغال وزیر کار درباره آمار بیمه شدگان 
طرح اشتغال روستایی اظهار کرد: تا قبل از 
اقدام ما برای بیمه، حدود ۳5 درصد افراد 
در ایــن طــرح بیمه شــده بودند. بر اساس 

تمام شماری که از طریق سامانه ناظر انجام 
دادیم متوجه شدیم که تعداد بیمه شدگان 
کم است و این سازوکار را طراحی کردیم 
که بعد از این همه شاغلان به اجبار یکی از 
بیمه های مذکور را انتخاب کنند و تحت 
پوشش بیمه قرار بگیرند تا بتوانند از مزایای 

وام اشتغال روستایی برخوردار شوند.

بیمه 1۰۰ هــزار نفر در طرح اشتغال 	 
روستایی تا پایان سال

معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزیر کار 
از بیمه 100 هزار نفر از روستاییان در طرح 
اشتغال روستایی تا پایان سال خبر داد و گفت: 
علاوه بر بیمه شدگان سال قبل، امسال 100 
هزار نفر از روستاییان را قطعا بیمه خواهیم 
کرد. به گفته منصوری، اشتغال ایجاد شده در 
طرح اشتغال روستایی در سال گذشته 1۴۳ 
هزار نفر بوده که حدود ۳0 درصد آن ها تحت 
پوشش بیمه قــرار گرفتند و تا پایان امسال 
درمجموع 250 هــزار اشتغال روستایی با 
احتساب سال گذشته خواهیم داشــت. به 
ــزارش ایسنا، بر اســاس آمــار وزارت کار،  گ
1۴۳ هزار شغل سال گذشته از طریق اجرای 
طرح اشتغال روستایی در کشور ایجاد شد.  
پیش از این طی توافقی که با سازمان تامین 
اجتماعی و صندوق بیمه عشایر و روستاییان 
صورت گرفت، مقرر شد  100 هزار نفر در 
بخش اشتغال روستایی تحت پوشش بیمه 

روستایی یا تامین اجتماعی قرار گیرند.

احتمال ارائه وام 2۰۰ میلیون تومانی به رانندگان 
اتوبوس  های فرسوده

تهران  اتوبوسرانی  ــد  واح شرکت  مدیرعامل 
ــه وام 200 میلیون تومانی به  از احتمال ارائ
رانندگان اتوبوس  های فرسوده بخش خصوصی 

خبر داد.
به گزارش فارس، پیمان سنندجی مدیرعامل 
شرکت واحد اتوبوسرانی تهران دربــاره تغییر 
قیمت سوخت و تأثیر آن در استفاده شهروندان 
از ناوگان حمل و نقل عمومی به ویژه اتوبوس، 
ــش قیمت بنزین  ــزای اظــهــار کـــرد: قطعاً بــا اف
پیش بینی می شود استفاده از ناوگان حمل و 
نقل عمومی به ویژه اتوبوس افزایش یابد که البته 
میزان استفاده بستگی به شرایط حمل و نقل، 
تعداد ایستگاه ها و دسترسی آن دارد. وی افزود: 
هم اکنون پایتخت 5500 ایستگاه اتوبوسرانی، 
2۴0 خط معمولی و 10 خط بی آر تی دارد که 
برای ارائه خدمات بیشتر به شهروندان لازم است 
برنامه های بیشتری اجرایی شود.مدیرعامل 
شرکت واحد اتوبوسرانی تهران ادامه داد: بر 
اساس شواهد میدانی اکنون در برخی خطوط 
مانند خــط یــک و 7 افــزایــش تــعــداد مسافران 
مشهود بوده البته باید یک ماه از افزایش نرخ 
بنزین بگذرد تا برآورد دقیق مسافران اتوبوس 
را داشته باشیم و به دلیل این که شرایط برای 
اتوبوسرانی متفاوت  از مترو است و ورود و خروج 
مسافران آنلاین ثبت نمی شود نمی توانیم اکنون 

آمار دقیقی داشته باشیم. 
ایــن که چه تسهیلاتی  به  سنندجی در پاسخ 
ــرای رانــنــدگــان بخش خصوصی بــا توجه به  ب
ــد، گفت: با توجه به  افزایش نرخ سوخت داری

برگزار  شهرداری ها  سازمان  در  که  جلساتی 
شد، پیشنهادهایی همچون نوسازی، بازسازی، 
تعویض مخازن و معیشت کارکنان مطرح است 
که البته برنامه ریزی های آن کشوری است و در 
صــورت تصمیم گیری نهایی بــرای شهر تهران 

اجرایی می شود. 
وی با اشاره به این که اکنون بازسازی اتوبوس ها 
در اولویت است، گفت:  با شرکت های سازنده 
اتوبوس برای ارائــه خدمات مذاکره می شود، 
همچنین قرار است وامی تا سقف 200 میلیون 
تومان با سود پایین برای نوسازی اتوبوس های 
فــرســوده در اختیار رانــنــدگــان اتــوبــوس های 
فرسوده بخش خصوصی قرار گیرد که همه این 
برنامه ها به شکل  یک بسته در صورت تصویب 

ارائه خواهد شد.م
دیــرعــامــل شرکت واحــد اتــوبــوســرانــی تهران 
گفت: در جلسه سازمان شهرداری ها همچنین 
دستورالعملی تهیه شد که بر اساس مصوبات 
شورای اقتصاد، دولت پیگیری نوسازی ناوگان 
حمل و نقل عمومی از محل مابه التفاوت قیمت 

سوخت را انجام  دهد.


